
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 

 

26-е заседание 

 

 

РЕШЕНИЕ №26/12 

 

 

06 декабря 2012 года                              п. Вурнары 

 

 

О ходатайстве на присвоение почетного звания  

 

 Рассмотрев  ходатайство трудового коллектива Казенного учреждения Чувашской Рес-

публики    «Центр  предоставления мер социальной поддержки» Министерства здравоохране-

ния и социального развития Чувашской Республики Вурнарское районное Собрание депута-

тов Чувашской республики РЕШИЛО: 

Ходатайствовать о присвоении почетного звания «Заслуженный работник социальной 

защиты населения Чувашской Республики»: 

- Смолиной Ирине Григорьевне – начальнику отдела социальной защиты населения Вур-

нарского района Казенного учреждения Чувашской Республики    «Центр  предоставления мер 

социальной поддержки» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской 

Республики.  

 

 

  
Глава Вурнарского района 

Чувашской Республики                                           А. Н. Иванов 

 

 

 


